
 

Chełmża, dnia 27.07.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.14.2022        

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Przebudowa trzech dróg gminnych i wewnętrznych w miejscowościach Mirakowo, 

Skąpe, Głuchowo Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 

z późn. zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 27.07.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

 

1) W zakresie Zadania nr 1 o  nazwie: Przebudowa drogi gminnej działka nr 368 w 
miejscowości Mirakowo 
 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Usługi Sprzętowo-Transportowe REMIKOP 

Paweł Zieliński 

ul. Chrobrego 135/137, 87-100 Toruń 

 

880 177,58 
60 

2 
ONDE S.A. 

UL. WAPIENNA 40 87-100 TORUŃ 

853 033,47 

 
60 

3 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof Szreiber 

&Daniel Szreiber 

Ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża 

716 143,12 

 
60 

4 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

1 128 722,16 60 

5 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o. o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 87-152 Łubianka 
908 337,31 60 

 

2) W zakresie Zadania nr 2 o nazwie: Przebudowa drogi gminnej nr 100502 C w 

miejscowości Skąpe 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 Usługi Sprzętowo-Transportowe REMIKOP 543 944,76 60 



Paweł Zieliński 

ul. Chrobrego 135/137, 87-100 Toruń 

2 
ONDE S.A. 

UL. WAPIENNA 40, 87-100 TORUŃ 

 

527 525,93 

 

60 

3 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof Szreiber 

&Daniel Szreiber 

Ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża 

 

483 398,51 

 

 

60 

4 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

630 691,79 60 

5 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o. o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 87-152 Łubianka 
611 676,21 60 

 

3) W zakresie Zadania nr 3 o nazwie: nazwie: Przebudowa drogi wewnętrznej działka 

nr 245/5, 290 w miejscowości Głuchowo 

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców 
Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Usługi Sprzętowo-Transportowe REMIKOP 

Paweł Zieliński 

ul. Chrobrego 135/137, 87-100 Toruń 

452 530,32 60 

2 
ONDE S.A. 

UL. WAPIENNA 40 87-100 TORUŃ 

 

467 463,03 

 

60 

3 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof Szreiber 

&Daniel Szreiber 

Ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża 

312 830,50 

 
60 

4 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

564 470,33 60 



5 
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o. o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 87-152 Łubianka 
466 598,35 60 

 

 

 

 Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

      Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 

 


